
 
 

 Classificació  : CHALLENGE GRAN FONDO COSTA BRAVA                                   

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 22/02/23 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  41.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     810 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:41:27           

   2     840 ALTEFROHNE,Patrick   ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:41:40       13 seg. 

   3     833 CASSU,Guillem        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:41:40       13 seg. 

   4     862 ROGER,Gabriel        ELITE  AIX EN PROVENCE            01:42:52     1:25 min. 

   5     849 WILLEMSEN,Robin      ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:42:52     1:25 min. 

   6     216 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        01:42:52     1:25 min. 

   7     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:42:52     1:25 min. 

   8     857 FETAUD,Gaëtan        MA-30  VO2C                       01:42:52     1:25 min. 

   9     846 MÜLLER,Viktor        ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:43:48     2:21 min. 

  10     850 BOUVET,Hugo          SUB23  110CYCLISME-ILLZACH        01:43:48     2:21 min. 

  11     828 OLIVES,Josep mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:43:48     2:21 min. 

  12     865 VENZAL,Pierre        MA-40  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:43:52     2:25 min. 

  13     842 JAKAT,Sascha         ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:45:35     4:08 min. 

  14     647 MATEOS,Antonio manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:45:35     4:08 min. 

  15      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               01:45:35     4:08 min. 

  16     900 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:45:35     4:08 min. 

  17     868 THOMAS,Arnaud        ELITE  CYCLE BOLBEEN              01:45:35     4:08 min. 

  18     643 PADILLA,Jose Antonio MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:45:35     4:08 min. 

  19     817 BOUSHABA,Mohammed    SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:45:35     4:08 min. 

  20     356 CASANOVA,Arnau       MA-30  NESTLE GIRONA CLUB         01:45:35     4:08 min. 

  21     866 SAVINA,Guillaume     ELITE  ISATIS CYCLING TEAM        01:45:35     4:08 min. 

  22     889 DAUMAS,Noemi         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  23     854 LELONG,Kobe          JUNIO  110CYCLISME-ILLZACH        01:45:35     4:08 min. 

  24     880 SETTE,Jules          SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      01:45:35     4:08 min. 

  25      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:45:35     4:08 min. 

  26     887 DEZANDEZ,Marie       F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  27     892 MARTI,Laura          F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  28     860 ABADIE,Valentin      ELITE  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  29      11 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:45:35     4:08 min. 

  30     873 BIAGETTI,David       MA-50  ISTRES SPORT CYCLISME      01:45:35     4:08 min. 

  31     839 DEVILLIERS,Mikael de MA-40  ÉQUIPE DE FRANCE SAPEURS-  01:45:35     4:08 min. 

  32     822 FERNANDEZ,Pere       MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:45:35     4:08 min. 

  33     462 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:45:35     4:08 min. 

  34     879 MOUSSA,Walid         SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      01:45:35     4:08 min. 

  35      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:45:35     4:08 min. 

  36     871 BEROUD,Sacha         SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      01:45:35     4:08 min. 

  37     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:45:35     4:08 min. 

  38     893 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  39     102 ANDRES,Carlos        ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  01:45:35     4:08 min. 

  40     616 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:45:35     4:08 min. 

  41     834 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:45:35     4:08 min. 

  42      43 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                   01:45:35     4:08 min. 

  43     838 CARTIER,Thomas       ELITE  CANOHES AVENIR CYCLISTE    01:45:35     4:08 min. 

  44     897 GIELEN,Marie         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  45     891 SOURYS,Manon         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  46     284 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:45:35     4:08 min. 

  47     855 LETIENNE,Florian     SUB23  110CYCLISME-ILLZACH        01:45:35     4:08 min. 

  48     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:45:35     4:08 min. 

  49     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:45:35     4:08 min. 

  50     867 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI-TACTIC WOMEN TEAM    01:45:35     4:08 min. 

  51     823 FIGUERAS,José Miguel MA-50  FEMEQUIP                   01:45:35     4:08 min. 

  52     870 BARBUT,Quentin       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      01:45:35     4:08 min. 

  53     890 VAN.DER.LINDE,Ines   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  54      17 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:45:35     4:08 min. 

  55     863 ROGER,Stephane       MA-40  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  56     859 MONNIER,Hugo         SUB23  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 



 
  57     600 NAVARRO,Miguel angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:45:35     4:08 min. 

  58     902 WEHRMANN,Jonas       ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:45:35     4:08 min. 

  59     837 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:45:35     4:08 min. 

  60     843 KLASSMANN,Florian    ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:45:35     4:08 min. 

  61     841 BIERMANN,Lukas       ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:45:35     4:08 min. 

  62     884 FEYTOU,Ilona         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU    01:45:35     4:08 min. 

  63     845 KORTH,Jasper         ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:45:55     4:28 min. 

  64     847 OTTERPOHL,Florian    ELITE  LEEZE FACTORY RACING       01:46:05     4:38 min. 

  65     852 DULLIN,Louis         SUB23  110CYCLISME-ILLZACH        01:46:17     4:50 min. 

  66     856 MATUREL,Clément      JUNIO  110CYCLISME-ILLZACH        01:46:17     4:50 min. 

  67     826 GIMÉNEZ,Albert       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  01:53:42    1 Vts  

  68     831 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:53:42    1 Vts  

  69     878 DOBBELAERT,Franck    MA-50  ISTRES SPORT CYCLISME      01:54:15    1 Vts  

  70     836 VANDERMAESEN,Nick    MA-30  ODB                        02:03:11    2 Vts  

  71      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST  02:10:55    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 71 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     854 LELONG,Kobe          JUNIO  110CYCLISME-ILLZACH       01:45:35          min. 

   2     856 MATUREL,Clément      JUNIO  110CYCLISME-ILLZACH       01:46:17       42 seg. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       01:42:52          min. 

   2     850 BOUVET,Hugo          SUB23  110CYCLISME-ILLZACH       01:43:48       56 seg. 

   3     817 BOUSHABA,Mohammed    SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:45:35     2:43 min. 

   4     880 SETTE,Jules          SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     01:45:35     2:43 min. 

   5     879 MOUSSA,Walid         SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     01:45:35     2:43 min. 

   6     871 BEROUD,Sacha         SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     01:45:35     2:43 min. 

   7     855 LETIENNE,Florian     SUB23  110CYCLISME-ILLZACH       01:45:35     2:43 min. 

   8     870 BARBUT,Quentin       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     01:45:35     2:43 min. 

   9     859 MONNIER,Hugo         SUB23  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35     2:43 min. 

  10     852 DULLIN,Louis         SUB23  110CYCLISME-ILLZACH       01:46:17     3:25 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     810 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:41:27           

   2     840 ALTEFROHNE,Patrick   ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:41:40       13 seg. 

   3     833 CASSU,Guillem        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 01:41:40       13 seg. 

   4     862 ROGER,Gabriel        ELITE  AIX EN PROVENCE           01:42:52     1:25 min. 

   5     849 WILLEMSEN,Robin      ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:42:52     1:25 min. 

   6     846 MÜLLER,Viktor        ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:43:48     2:21 min. 

   7     842 JAKAT,Sascha         ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:45:35     4:08 min. 

   8      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              01:45:35     4:08 min. 

   9     868 THOMAS,Arnaud        ELITE  CYCLE BOLBEEN             01:45:35     4:08 min. 

  10     866 SAVINA,Guillaume     ELITE  ISATIS CYCLING TEAM       01:45:35     4:08 min. 

  11     860 ABADIE,Valentin      ELITE  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35     4:08 min. 

  12     102 ANDRES,Carlos        ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:45:35     4:08 min. 

  13     834 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:45:35     4:08 min. 

  14     838 CARTIER,Thomas       ELITE  CANOHES AVENIR CYCLISTE   01:45:35     4:08 min. 

  15     902 WEHRMANN,Jonas       ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:45:35     4:08 min. 

  16     843 KLASSMANN,Florian    ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:45:35     4:08 min. 

  17     841 BIERMANN,Lukas       ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:45:35     4:08 min. 

  18     845 KORTH,Jasper         ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:45:55     4:28 min. 

  19     847 OTTERPOHL,Florian    ELITE  LEEZE FACTORY RACING      01:46:05     4:38 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     857 FETAUD,Gaëtan        MA-30  VO2C                      01:42:52          min. 

   2     356 CASANOVA,Arnau       MA-30  NESTLE GIRONA CLUB        01:45:35     2:43 min. 

   3     462 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:45:35     2:43 min. 

   4     837 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:45:35     2:43 min. 

   5     836 VANDERMAESEN,Nick    MA-30  ODB                       02:03:11    2 Vts  

 



 
 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:42:52          min. 

   2     865 VENZAL,Pierre        MA-40  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:43:52     1:00 min. 

   3     647 MATEOS,Antonio manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:45:35     2:43 min. 

   4     900 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:45:35     2:43 min. 

   5     643 PADILLA,Jose Antonio MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:45:35     2:43 min. 

   6     839 DEVILLIERS,Mikael de MA-40  ÉQUIPE DE FRANCE SAPEURS- 01:45:35     2:43 min. 

   7     822 FERNANDEZ,Pere       MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:45:35     2:43 min. 

   8     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:45:35     2:43 min. 

   9     616 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:45:35     2:43 min. 

  10     284 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:45:35     2:43 min. 

  11     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:45:35     2:43 min. 

  12     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:45:35     2:43 min. 

  13     863 ROGER,Stephane       MA-40  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35     2:43 min. 

  14     600 NAVARRO,Miguel angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:45:35     2:43 min. 

  15     831 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:53:42    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     828 OLIVES,Josep mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:43:48          min. 

   2      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:45:35     1:47 min. 

   3      11 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:45:35     1:47 min. 

   4     873 BIAGETTI,David       MA-50  ISTRES SPORT CYCLISME     01:45:35     1:47 min. 

   5      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:45:35     1:47 min. 

   6      43 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                  01:45:35     1:47 min. 

   7     823 FIGUERAS,José Miguel MA-50  FEMEQUIP                  01:45:35     1:47 min. 

   8      17 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:45:35     1:47 min. 

   9     826 GIMÉNEZ,Albert       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL 01:53:42    1 Vts  

  10     878 DOBBELAERT,Franck    MA-50  ISTRES SPORT CYCLISME     01:54:15    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 MIGUEL,Francisco     MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST 02:10:55           

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     889 DAUMAS,Noemi         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35          min. 

   2     887 DEZANDEZ,Marie       F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

   3     892 MARTI,Laura          F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

   4     893 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

   5     897 GIELEN,Marie         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

   6     891 SOURYS,Manon         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

   7     867 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI-TACTIC WOMEN TEAM   01:45:35           mt. 

   8     890 VAN.DER.LINDE,Ines   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

   9     884 FEYTOU,Ilona         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU   01:45:35           mt. 

 

 


